
U C H W A Ł A   Nr XXIV/167/06 
RADY  GMINY  W  NARUSZEWIE 

z   dnia  17 marca 2006  roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.165                
i 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 
poz.2104/ Rada Gminy w Naruszewie uchwala co następuje : 
 

 
§ 1. 

 
1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok  wynoszą  10.766.390,00 zł.  
    

§ 2. 
 

1. Wydatki budżetu gminy na 2006 rok zmniejszyć o kwotę 384.000,00 zł. oraz  zwiększyć                 
o kwotę 361.700,00 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. Wydatki po zmianach 
wynoszą  11.376.390,00 zł. 

 
 

§ 3. 
 

1.   Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości  762.700,00 zł. i  rozchody budżetu           
w wysokości  152.700,00 zł.                             
2.   Z planowanych na 2006 rok  dochodów budżetu przeznacza się środki na spłatę pożyczki 
w kwocie 152.700,00 zł. 
3.   Źródłem pokrycia deficytu są przychody w wysokości :                           
- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie  321.400,00 zł. 
- wolne środki budżetowe na dzień 31 grudnia 2005 r. w kwocie  441.300,00 
Powyższe zmiany określa załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

 
 

§ 4. 
 
1. Ustala się wydatki inwestycyjne na 2006 rok nie objęte programami wieloletnimi                      

w wysokości 1.278.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
2. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 

70.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
3.  Łączne wydatki inwestycyjne w 2006 roku ustala się w wysokości 1.348.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do uchwały. 

    
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
§ 5. 

 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się  Wójta Gminy Naruszewo, 
który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
za 2006 rok. 

 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , obowiązuje w roku budżetowym 2006                    
i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 

                 Roman  Salak   
                                                                                                         
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
                                                                                                                       
                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                       Do Uchwały Nr XXIV/167/06 
                                                                                                                                                       Rady Gminy w Naruszewie 
                                                                                                                                                       z dnia  17 marca 2006 roku 
 

 
 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy 
 na 2006 rok 

   
                                

Treść 
 

Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie 

Dział 010- Rolnictwo i 
łowiectwo 

  - 5.000,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 
01030 

 -  
5.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 - 5.000,00 

Dział 600 – Transport i 
łączność 

  370.000,00 247.000,00 

Drogi publiczne powiatowe 
 

60014  - 130.000,00 

Wydatki na pomoc finansową 
udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
 

  
 
 

6300 

 
 
 
- 

 
 
 

130.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016  370.000,00 117.000,00 

Wynagrodzenia osobowe  4010 - 21.700,00 

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 4110 - 3.800,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 - 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 - 91.000,00 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  
6050 

 
370.000,00 

 
- 

Dział 750- Administracja 
publiczna 
 

   
14.000,00 

 
40.000,00 

Urzędy Gmin 
 

75023  14.000,00 40.000,00 

Zakup usług pozostałych 
 

 4300 14.000,00 - 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 

  
6050 

 
- 

 
40.000,00 

Dział 801- Oświata i 
wychowanie 

 
 

 
 

 
- 

 
52.700,00 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Szkoły podstawowe  
 

80101  - 52.700,00 

Zakup usług remontowych  4270 - 52.700,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia   - 14. 000,00 
Szpitale ogólne 85111  - 14.000,00 
Wydatki na pomoc finansową 
udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
 

  
 
 

6300 

 
 
 
- 

 
 
 

14.000,00 

Dział 852-Opieka społeczna 
 

  - 3.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  - 3.000,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 - 3.000,00 

 
RAZEM 

   
384.000,00 

 
361.700,00 

   
 
          
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy  

 
                                                                                                       Roman Salak                       

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
                                                                                                                  Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXIV/167/06 
                                                                                                                                                       Rady Gminy w Naruszewie 
                                                                                                                                                       z dnia  17 marca 2006 roku 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY 
 
Lp. 

PRZYCHODY § KLASYFIKACJA 
PRZYCHODÓW I 

ROZCHODÓW 

 

KWOTA 

I 
 

1. Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych .   
2. Pozostałe przychody z prywatyzacji. 
3. Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych. 
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku  krajowym. 
5. Przychody z tytułu  innych rozliczeń 
krajowych 
6. Nadwyżki z lat ubiegłych 
 

 
931 
944 

 
 

951 
 

952 
 

955 
957 

 

 
- 
- 
 
 
- 
 
- 
 

441.300,00 
321.400,00 

 
RAZEM PRZYCHODY 

 762.700,00 

II 
ROZCHODY § 

  

 1. Wykup papierów wartościowych 
2  Udzielone pożyczki i kredyty 
3. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 
 

982 
991 

 
992 

 

- 
- 
 

152.700,00 

 
RAZEM ROZCHODY 

 152.700,00 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
1. Planowane dochody                                                                              10.766.390,00  zł. 
2. Dochody pomniejszone o spłatę pożyczki                                            10.613.690,00 zł. 
3. Planowane wydatki                                                                               11.376.390,00  zł. 
4. Wynik 

• -   różnica między  2 i 3 (+)                                                                         - 
• -   różnica miedzy  3 i 2 (-)                                                                 762.700,00 zł.          

 
POKRYCIA DEFICYTU /NIEDOBORU/ BUDŻETU 
1. Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych                                                        321.400,00 zł. 
2. Inne rozliczenia krajowe                                                                            441.300,00  zł.  
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
  

                                                                                                  Roman Salak 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


                                                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 3    
                                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXIV/167/06 

                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy w Naruszewie 
                                                                                                                                                                                                  z dnia 17 marca 2006r.  

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
  

PLANOWANE DO REALIZACJI NA 2006 ROK 

nie objęte programami wieloletnimi 
 
 

W tym: 

 
Lp.  Dział  Rozdział  

Nazwa zadania /  
Programu 
Inwestycyjnego, jego cel i 
zadania  

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 
zadanie / 
program 

 
Okres 
realizacji 
zadania/ 
programu 
 

Łączne nakłady 
w 2006 roku 

Środki własne  Dotacja  budżetu 
państwa 

Środki z Unii 
Europejskiej  
- ERDF 

 
1 

 
600 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Zaborowo I – Zaborowo II 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 435.000,00 435.000,00   

 
2 

 
600 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej                 
Łazęki - Srebrna 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 395.000,00 395.000,00   

 
3 

 
600 

 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej              
w Żukowie 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 150.000,00 150.000,00   

 
4 

 
600 

 
60016 

Budowa chodnika w 
miejscowości Naruszewo 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006  

20.000,00 
 

20.000,00   

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
5 

 
600 

 
60016 

Budowa chodnika w 
miejscowości  Radzyminek 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006  

60.000,00 
 

60.000,00   

 
6 

 
600 

 
60016 

Budowa parkingu w 
miejscowości Radzymin 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 

 
50.000,00 

 
50.000,00   

 
7 

 
750 

 
75023 

 
Zakup działek 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 

 
20.000,00 

 
20.000,00   

 
8 

 
750 

 
75023 

 
Zakup komputera  

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 

 
20.000,00 

 
20.000,00   

 
9 

 
852 

 
85219 

 
Zakup komputera 
 

GOPS w 
Naruszewie 

 
2006 18.000,00 18.000,00   

 
10 

 
900 

 
90015 

 
Oświetlenie uliczne 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 100.000,00 100.000,00   

 
11 

 
926 

 
92604 

Budowa boiska sportowego w 
miejscowości  Krysk 
 

Urząd Gminy 
w Naruszewie 

 
2006 10.000,00 10.000,00   

 
RAZEM 1.278.000,00 1.278.000,00 - - 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                                                                                                         Roman Salak 
 

 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
 

                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                              do uchwały Nr XXIV/167/06       

                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy  Naruszewo 
                                                                                                                                                                                                         z dnia 17 marca 2006 roku 

WYDATKI  NA ZADANIA  INWESTYCYJNE OBJĘTE  
WIELOLETNIMI  PROGRAMAMI  INWESTYCYJNYMI  

 
 

Wysokość wydatków w latach  
  2005 2006 

Łączne nakłady w tym Łączne nakłady w tym 
Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa 
zadania / 
programu 
inwestycyj-

nego jego cel i 
zadania 

Jednostka 
organizacy-

jna lub 
koordynują
ca zadanie / 

program 

Okres 
realizacji 
zadania / 
programu 

Łączne 
nakłady 

Nakłady do 
poniesienia 

 

 Środki 
własne 

 
pożyczki 
kredyty 

obligacje 
dotacje

 

 

 
 

Środki  
własne

 

 

 801 80101 
Rozbudowa 

Zespołu Szkół 
w Nacpolsku 

Urząd 
Gminy 

Naruszewo 
2005-2006 417.000 417.000 347 000 248.000 

99.000 
Kontrakt 

Wojewódzki 
70.000 70.000 

Razem  417 000 417 000 347 000 248.000 99.000 70.000 70.000 

  
 
   

                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                      Roman Salak               

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

